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İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabı Hakkında Bilgiler


İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabı KLASİK YAYINLARI çıkarmış olduğu İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabını PDF İndir – İslam Sanatında Geometrik Desenler 05.07.2021 Pdf İndir

İslam Sanatında Geometrik Desenler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İslam Sanatında Geometrik Desenler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KLASİK YAYINLARI ait olan İslam Sanatında Geometrik Desenler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabı 05.07.2021 tarihinde Eric Broug tarafından yazılıp KLASİK YAYINLARI tarafından basılmıştır. İslam Sanatında Geometrik Desenler kitabında toplamda 136 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İslam Sanatında Geometrik Desenler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabı Özeti – İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabı Açıklaması 

İslam sanat ve mimarisinin en meşhur görsel ifade biçimi olan desenlerin ihtişamı, tesadüfen oluşmuş bir güzellik değildir. Bu sanatın eski ustaları, çoğunlukla kendini tekrar eden tek bir desene dayanan şaşaalı geometrik kompozisyonlar oluşturabilmek için geleneksel ölçüm yöntemleri kullanmışlardır. Sonuçlar güzellikleri açısından harikulade, uygulama açısından ise ilham vericidir.

 
  İslam Sanatında Geometrik Desenler Pdf İndir – KLASİK YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bu kitabın katkısıyla artık herkes bu kadîm sanatta nasıl usta olunacağını öğrenebilir ve kendi girift desenlerini tasarlayabilir ya da klasik örnekleri yeniden oluşturabilir.

İhtiyacınız olan tek şey bir kalem, bir cetvel, bir pergel ve sakin bir el.

Kitapta ilk olarak bir kare, altıgen ya da beşgenin nasıl çizileceğine dair temel bilgiler uygulamalı olarak anlatılıyor, teknik ipuçları veriliyor. Bu desenlerin nasıl oluşturulacağı, güçlük derecesine göre ayarlanmış üç seviyede, dikkatle ve adım adım talimatlarla gösteriliyor. Kitapta yer alan desenler, İslam sanat ve mimarisinin en güzel örnekleri arasında yer alan şu on dokuz eserden seçilmiştir:

İlgilinizi Çekebilir  Bauhaus Eğitim Modelinin Türkiye'de Sanat ve Tasarım Eğitimi Üzerine Etkisi Pdf İndir - US YAYINLARI Pdf İndir
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• Reşidüddin et-Tabîb’in Mushafı, İran
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 Sayfa Sayısı: 136

İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabı İndirme Linkleri – İslam Sanatında Geometrik Desenler İndir

İslam Sanatında Geometrik Desenler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İslam Sanatında Geometrik Desenler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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